Loai cam tay,
cho cacbé mat nho

UNG DUNG

— Mai va lam phéng céc bé mat g6 ghé

— Loai bé cac dudng néi khi lang nén, hé du, xoa phéng va
lam 4o pht

— Chuén bi bé mat dé It gach

— Dung mai céac vat liéu bé tong, lang nén, lat gach, xoa vira,
son, phd, dan tham, dan go - tuy theo loai phu kién dia
mai

TiNH NANG
— Khai déng dién t& mém, diéu téc, gidm téc khi tai nang,,
diéu khién nhiét d6 va tu ngét khi qua tai

Diéu khién t6c dd

— Diéu khién téc d6* — cho phép lam viéc véi vita trat
tudng, gach block, gb véi dia mai hgp kim Vonphram.

— Mat canh trudc ctia chdn bui cé thé gap Ién trén cho phép
mai truc ti€p vao canh cta chi tiét (khéng can nhan céong
mai lai, tiét kiém thai gian va chi phi)

— Vanh chéi - néi véi may hat bui dau néi 16 35mm (phu
kién tuy chon) cé luc hut cao gitip moi truong lam viéc
sach sé

- Tay cam song song — Dé dang thao tac, cho phép diéu
khién may chinh xac va can bang gitp bé mat mai t6t hon

— Thiét bj diéu khién huéng di chuyén trén san (tuy chon)

QUI CACH

Céng suat

bién ap

T6c do

Puong kinh dia mai @
N&i truc

Trong lugng

Ma dat hang

Pham vi cung cap

EBS 125.4 0

1,500 W

230V~

10,000 v/p

125 mm

@222 mm

4.7 kg

06324

trong hop gidy vai dia mai
kim cuong cho bé tong, bo
dung cu

*EBS 125.4 RO

QUI CACH

Céng suat

Dién ap

T6c dd

Pudng kinh dia mai @
N&i truc

Trong lugng

Ma dat hang

Pham vi cung cap

EBS 125.4 RO

1,500 W

230V ~

6,000-10,000 v/p

125 mm

@222mm

4.7 kg

06325

trong hop gidy véi dia mai
kim cuong cho bé tong,
dung cu




